SAFE GUARD
Dieser Blattschutz macht Ihr Leben leichter! Bei erhöhter
Stabilität durch die spezielle Fachwerkskonstruktion
hat der Anwender den modernsten Blattschutz.
S
This blade guard makes your life easier! Increased
stability by the specific timber frame construction
provides the state-of-the-art blade guard.
Produkt-Profil
ANWENDUNGSVORTEILE
● Die Kombination dieses Designs mit leichten Materialien und
spezieller Materialdicke erlaubt das geringe Gewicht. Die
hohe Steifigkeit resultiert aus der Verwendung von Stahlblech-
profilen, Aluminiumplatten sowie Bügeln aus hochfestem Stahl.
Product profile
APPLICATION BENEFITS
● The combination of this design with light-weight materials and
special material thickness permits the low weight. The high
stiffness results from the use of steel plate profiles, aluminium
plates and clamps made of high-strength steel.
31
Zubehör SB321 SB201 · accessories SB321 SB201
2
Blattschutz bündig
Blade guard flush
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
6SBZB0800B Blattschutz Ø 800 mm bündig · blade guard flush Ø 800 mm/31.5 inch
6SBZB1200B Blattschutz Ø 1200 mm bündig · blade guard flush Ø 1200 mm/47.2 inch
6SBZB1600B Blattschutz Ø 1600 mm bündig · blade guard flush Ø 1600 mm/63 inch
Führungsschiene
Guide rail
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
6SBZB031 Führungsschiene · guide rail 0.30 m/11.8 inch, 3,1 kg/7 lbs
6SBZB066 Führungsschiene · guide rail 0.65 m/25.6 inch, 6,8 kg/15.2 lbs
6SBZB131 Führungsschiene · guide rail 1.30 m/51.2 inch, 13,7 kg/30.4 lbs
6SBZB196 Führungsschiene · guide rail 1.95 m/76.8 inch, 20,6 kg/45.6 lbs
6SBZB231 Führungsschiene · guide rail 2.30 m/90.5 inch, 24,3 kg/53.7 lbs
Schienenbefestigungsbock
Guide rail fastening bracket
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
6SBZB09 aus Stahl · steel
Führungsschienenanschlag 2-teilig
Guide rail stop 2-parts
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
6SBZB07
sawR
Schutzhaltebügel zu SB321, SB201
Stirrup underpinning for SB321, SB201
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
6SBZB10
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
6SBZB0800SC für Ø 800 mm, 9,5 kg · for Ø 800 mm/31.5 inch, 9,5 kg/20.9 lbs
6SBZB1000SC für Ø 1000 mm, 10 kg · for Ø 1000 mm/39.3 inch, 10 kg/22 lbs
6SBZB1200SC für Ø 1200 mm, 12 kg · for Ø 1200 mm/47.2 inch, 12 kg/26.4 lbs
6SBZB1600SC für Ø 1600 mm, 16 kg · for Ø 1600 mm/63 inch, 16 kg/35.2 lbs
6SBZB2000SC für Ø 2000 mm, 20 kg · for Ø 2000 mm/78.7 inch, 20 kg/44 lbs
Bündigflansch SB321/SB201 · flush flange SB321/SB201
BESTELLNUMMER · ORDER NUMBER
6SBZB14